

Addendum #3

PROJECT: CNY Field Terminal Remodel and Expansion

DATE: September 8, 2017

Archiplex Group Project No.: 1702.01

ADDENDUM No. 3 to the Contract Documents for the CNY Field Terminal Remodel and Addition project in Moab, UT.

The contents of this addendum supersede the information contained in the original Contract Documents and are hereby incorporated therein. Unless otherwise so stated, any changes herein offset only the specific drawings, words, or paragraphs mentioned, and the balance of the drawings and specifications remain in full force.

A. QUESTIONS FROM BIDDERS:

1. After requesting a bid bond for the project on the DFCM bid bond form, as indicated in Addendum #2, the bonding agency indicated that when they use that form it indicates that the State of Utah is the owner of the project._I do not believe that is the case here. Please clarify how to move forward from this point.

Answer: Use the attached form at the end of this addendum.

2. Can the schedule of values form be delivered to the Grand County Clerk within 24 hours and not at the time of bid?

Answer: Yes, the Schedule of Values form con be delivered seperately within 24 hours of the bid.

3. Because there were no specifications or supplementary conditions provided in Addendum #2 I have the following question. Who is providing Builder's Risk Insurance? We will need to know this ASAP so that we can provide, or not provide that in our bid.

Answer: Builder's Risk Insurance to cover the entire amount of the contract shall be provided by the General Contractor.

4. I have a question on the storm drain pipe on the grading plan C1.1 it calls out 18" culvert. When you go to the detail C2.2 it has 12" culvert called out which is to going to be so we can price out the correct pipe?

Answer: Goff Engineering indicates the culvert will be 18"

END OF ADDENDUM #3

Attached documents:

Bid Bond Form Performance Bond Form Payment Bond Form